

Kittilän yrittäjät, meitä kaikkia varten

Kittilä on väkilukuun suhteutettuna yksi Suomen yrittäjävetoisimmista kunnista ja alueella toimii monipuolinen kattaus eri alojen yrittäjiä. Useista niistä vain harva tietää, mutta Kittilän Yrittäjät ry on saanut Kittilän kunnalta tukea paikallisten palveluiden esille tuontiin ja haluaa nostaa arjen sankareita kaikkien näkyville.

Yhdeksi väyläksi valittiin paikallismedia, joten jatkossa saatte lukea tarinoita siitä, keitä täällä toimii ja mitä palveluita he tarjoavat.

Yrittäjäystävällinen Kittilä

Kittilän Yrittäjien puheenjohtaja sekä kuljetus- ja jätehuoltoyritys Hettula Oy:n toimitusjohtaja Pertti Hettula sekä Tuikun isäntänä tunnettu majoitus- ohjelmapalvelu- ja ravintolayritys Peak Laplandin toimitusjohtaja Jarkko Kuusisto, joka myös kuuluu Kittilän yrittäjien hallitukseen, valottavat mistä on kysymys. Samalla he avaavat myös hieman omaa yhteistyötään, joka alkoi jo vuonna 1995.

- Tämä ei ole koronan mukanaan tuoma ajatus vaan oli suunnitelmassa jo viime vuonna, mutta korona toi sille nyt lisäpontta. Meillä on täällä paljon yrittäjiä, jotka ansaitsevat päästä näköselälle, sekä yrittäjäystävällinen kunta, joka tarjoaa yrityksille monenlaisia palveluita ja koulutuksia, he sanovat.

- Jokainen yritys ja yrittäjä tässä kunnassa on tärkeä, emmekä me pärjäisi täällä ilman toisiamme. Esimerkiksi meidän yhteistyömme Hettula Oy:n kanssa toimii vaivattomasti, koska tunnemme kausivaihtelun tuomat haasteet ja osaamme reagoida niihin oikein. Hettula Oy auttaa meitä myös jätehuollon suunnittelussa ja kehittämisessä, Kuusisto lisää.

Verkostoitumisessa on voimaa

Kittilässä on kaksi suurta yritysten työllistäjää, matkailu ja kaivos. Verkostoitumisen he näkevät yritysten yhteisenä voimavarana, joka kannattaa ottaa entistä paremmin käyttöön, jotta osataan käyttää ja myös markkinoida muiden yritysten palveluita. He toivovat, että näkyvyyden ansiosta yhä useampi kittiläläinen huomaisi käyttää paikallisia palveluita, jotta niillä on mahdollisuus säilyä ja kehittyä.

- Meidän kaikkien on hyvä tietää, keitä täällä toimii, ja mitä heidän yrityksensä tarjoavat. Korona on tuonut mukanaan haasteita, ja etenkin tässä tilanteessa vertaistuki ja yritysten palveluista tiedottaminen ovat tärkeitä asioita, joissa voimme kaikki olla osaltamme mukana, sanovat Pertti ja Jarkko.

- Paikallinen yrittäjäjärjestö opastaa tarvittaessa haastavissa tilanteissa, joten vaikka moni voi tuntea taistelevansa yksin koronan keskellä, niin ei tarvitse olla. Vaikka itse tuntee olevansa vaikeuksissa, toisen silmin katsottuna mahdottomuustakin voi tulla mahdollisuuksia.

- Pistetäänpä tämä pallo liikkeelle ja annetaan sen kiertää Kittilän yrityksissä hamaan tulevaisuuteen. Heitämme sen seuraavaksi Seppälän Jounille Kaukoseen ja toivomme, että Jouni löytää jonkun yhteistyökumppanin, jonka kanssa he voivat kertoa yritystensä toiminnasta sekä yhteistyöstään ja omista ajatuksistaan.



Monenlaisia kelejä ja haasteita on koettu yhdessä vuodesta 1995 alkaen yhteistyön aikana, mutta hyvin on yhdessä pärjätty. Tuodaan nyt yhdessä esiin se, keitä me Kittilässä toimivat yrittäjät olemme ja mitä tarjottavaa meillä on, sanovat Pertti Hettula ja Jarkko Kuusisto.